
Zápis a usnesení Rady města Přibyslav ze dne 03. 04. 2024 

 - 1 - 

Zápis 
 

 

z 39. schůze Rady města Přibyslav, konané dne 03. 04. 2024 v 16:00 hodin  

v kanceláři starosty města na radnici. 

 
Přítomni: Martin Kamarád, starosta 

Michael Omes, místostarosta 

Mgr. Ota Benc, místostarosta    

Václav Henzl, radní 

Ing. Jan Thomayer, radní 

 

Za MÚ:  Ing. Václav Matějů, tajemník MÚ 

 

Program jednání: 

1 Žádost o souhlas se zařazením do seznamu obcí, pro jejichž občany bude poskytována 

sociální služba domov se zvláštním režimem ve Věžnici. 

2 Výpověď smlouvy o zneškodnění průsakových vod ze skládky TKO Ronov nad Sázavou. 

3 Kupní smlouva na zahradní traktor. 

4 Dodatek č. 5 ke Smlouvě o dílo č. 9/2022 na zakázku "Zateplení kulturního domu            

v Přibyslavi 2022". 

5 Kritéria přijímání dětí k předškolnímu vzdělávání pro školní rok 2024/2025. 

6 Žádost MŠ Přibyslav o souhlas zřizovatele přijmout dar. 

7 Krátkodobý pronájem nebytových prostor Starého špitálu. 

8 Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - pozemky parc. č. 972/1             

a 1651/2 v k. ú. Přibyslav. 

9 Pronájem části pozemku parc. č. 1647/2 v k. ú. Přibyslav. 

10 Smlouva o zřízení věcného břemene - pozemek parc. č. 1115/2 v k. ú. Přibyslav. 

11 Vybavení dětského hřiště v místní části Česká Jablonná. 

12 Smlouva o spolupráci při likvidaci olejů a tuků. 

13 Návrh programu zasedání ZM 17. 4. 2024. 

14 Jmenování člena komise zahraniční. 

 

Rada města Přibyslav bere na vědomí: 

- pozvánka a žádost o finanční podporu akce Sokolský slet Kraje Vysočina, 

- žádost Stanice Pavlov o finanční podporu, 

- žádost SDH Česká Jablonná o mimořádnou dotaci, 

- zprávu o přezkoumání hospodaření města za rok 2023, 

- zprávu o přezkoumání hospodaření města za rok 2023 - opatření k nápravě chyb 

  a nedostatků, 

- rozhodnutí přestupkového řízení MÚ Humpolec, 

- rozsudek Nejvyššího správního soudu, 

- žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., 

- informaci o investičních akcích. 

 

Rada města Přibyslav 
Volební období 2014 - 2018 



Zápis a usnesení Rady města Přibyslav ze dne 03. 04. 2024 

 - 2 - 

Usnesení Rady města Přibyslav ze dne 03. 04. 2024 

 
106/2024 Rada města Přibyslav souhlasí se zařazením města Přibyslav do seznamu obcí, pro 

jejichž občany bude poskytována sociální služba domov se zvláštním režimem 

organizací Domov Věžnice, z.ú., Věžnice 128, 582 52 Věžnice, IČO 08551014.  

Termín: 15. 04. 2024 

Zajistí: Vaverková Lenka, DiS. 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
107/2024 Rada města Přibyslav bere na vědomí výpověď smlouvy č. ČOV S 3045                 

o zneškodnění průsakových vod ze skládky TKO Ronov nad Sázavou ze dne 18. 3. 

2005 uzavřenou mezi městem Přibyslav, Bechyňovo náměstí 1, 582 22 Přibyslav, 

IČO 00268097 a společností Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a.s., Žižkova 

832, 580 01 Havlíčkův Brod, IČO 48173002 ke dni 30. 6. 2024 a schvaluje uzavřít 

novou smlouvu o způsobu a podmínkách kontinuálního předávání a přebírání 

odpadních vod přes fakturační průtokoměr ze skládky TKO Ronov nad Sázavou do 

čistíren odpadních vod společnosti Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a.s. 

mezi městem Přibyslav, Bechyňovo náměstí 1, 582 22 Přibyslav, IČO 00268097     

a společností Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a.s., Žižkova 832, 580 01 

Havlíčkův Brod, IČO 48173002 s platností od 1. 7. 2024. 

Termín: 24. 04. 2024 

Zajistí: Mikulincová Hana, DiS. 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
108/2024 Rada města Přibyslav schvaluje uzavřít Kupní smlouvu mezi městem Přibyslav, 

Bechyňovo náměstí 1, 582 22 Přibyslav, IČO 00268097 a firmou Milan 

Milichovský - MAT, Mírovka 37, 580 01 Havlíčkův Brod, IČO 13208969, jejímž 

předmětem je dodávka zahradního traktoru Starjet UJ 102-24 p6 PRO za celkovou 

cenu 241.999 Kč s DPH. 

Termín: 15. 04. 2024 

Zajistí: Mikulincová Hana, DiS. 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
109/2024 Rada města Přibyslav schvaluje uzavřít dodatek č. 5 ke Smlouvě o dílo č. 9/2022 ze 

dne 18. 10. 2022 na zakázku "Zateplení kulturního domu v Přibyslavi 2022" mezi 

městem Přibyslav, Bechyňovo náměstí 1, 582 22 Přibyslav, IČO 00268097             

a společností STAVOKOMP SERVICE s.r.o., Bělohradská 119, 580 01 Havlíčkův 

Brod, IČO 25274368. 

Termín: 12. 04. 2024 

Zajistí: Ing. Benešová Ludmila 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
110/2024 Rada města Přibyslav projednala Kritéria přijímání dětí k předškolnímu vzdělávání 

pro školní rok 2024/2025 do Mateřské školy Přibyslav, Bezručova 683, 582 22 

Přibyslav, IČO 75011930. 

Termín: 08. 04. 2024 

Zajistí: Mgr. Maloušková Martina 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
111/2024 Rada města Přibyslav schvaluje žádost Mateřské školy Přibyslav, Bezručova 683, 

582 22 Přibyslav, IČO 75011930 o souhlas zřizovatele přijmout dar od firmy 

Vlčková Adéla - notářka, třída Legií 413, 393 01 Pelhřimov, IČO 17736676 

v hodnotě 9.015 Kč. 

Termín: 05. 04. 2024 

Zajistí: Mgr. Maloušková Martina 



Zápis a usnesení Rady města Přibyslav ze dne 03. 04. 2024 

 - 3 - 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
112/2024 Rada města Přibyslav schvaluje smlouvu o nájmu nebytových prostor na pronájem 

části nebytových prostor Starého špitálu, Vyšehrad 271, 582 22 Přibyslav mezi 

městem Přibyslav, Bechyňovo náměstí 1, 582 22 Přibyslav, IČO 00268097 a paní 

…, 582 22 Přibyslav. Smlouva o pronájmu nebytových prostor bude uzavřena na 

dobu určitou od 4. 4. do 30. 4. 2024. Výše nájemného je stanovena na 100 Kč/1 

hod. pronájmu. 

Termín: 30. 04. 2024 

Zajistí: Bc. Srbová Hana 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
113/2024 Rada města Přibyslav schvaluje záměr pronájmu části nebytových prostor 

Vyšehrad 271, 582 22 Přibyslav, která je součástí pozemku parc. č. st. 217 v obci   

a k. ú. Přibyslav, za účelem pořádání hodin scénického tance pro děti každou středu 

v období od 1. 5. do 30. 6. 2024. 

Termín: 30. 04. 2024 

Zajistí: Bc. Srbová Hana 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
114/2024 Rada města Přibyslav schvaluje uzavřít Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení 

věcného břemene a dohodu o umístění stavby č. IV-12-2026859 mezi městem 

Přibyslav, Bechyňovo náměstí 1, 582 22 Přibyslav, IČO 00268097 a společností 

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, IČO 24729035 

k tíži pozemků ve vlastnictví města Přibyslav parc. č. 972/1 a 1651/2 v k. ú. 

Přibyslav spočívající v právu umístit, provozovat, opravovat a udržovat zařízení 

distribuční soustavy, provádět obnovu, výměnu a modernizaci. Výše jednorázové 

náhrady za zřízení věcného břemene je ve výši 4.400 Kč + DPH. 

Termín: 30. 06. 2024 

Zajistí: Krejčová Jana 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
115/2024 Rada města Přibyslav schvaluje pronájem části pozemku parc. č. 1647/2 o výměře 

3 m2 v k. ú. Přibyslav Zdeňku Nejedlému, Jižní 839, 582 22 Přibyslav, IČO 

87295679. Cena pronájmu je 1 Kč/ m2 /den. Nájemní smlouva bude uzavřena na 

dobu určitou, a to od 5. 4. 2024 do 30. 9. 2024. 

Termín: 05. 04. 2024 

Zajistí: Krejčová Jana 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
116/2024 Rada města Přibyslav schvaluje uzavřít Smlouvu o zřízení služebnosti mezi 

městem Přibyslav, Bechyňovo náměstí 1, 582 22 Přibyslav, IČO 00268097             

a společností CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 - Libeň, IČO 

04084063 k tíži pozemku ve vlastnictví města Přibyslav parc. č. 1115/2 v k. ú. 

Přibyslav spočívající v právu umístění a provozování komunikačního vedení          

a zařízení v rozsahu dle geometrického plánu č. 2148-261/2023. Výše jednorázové 

náhrady za zřízení věcného břemene je ve výši 1.000 Kč + DPH. Služebnost se 

sjednává na dobu neurčitou. 

Termín: 31. 10. 2024 

Zajistí: Krejčová Jana 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
117/2024 Rada města Přibyslav schvaluje uzavřít Smlouvu o dílo č. 23007/2024 mezi 

městem Přibyslav, Bechyňovo náměstí 1, 582 22 Přibyslav, IČO 00268097             

a společností HŘIŠTĚ PRO VÁS s.r.o., Nové sady 988/2, 602 00 Brno, IČO 

09650121, DIČ CZ09650121, jejímž předmětem je pořízení herního prvku na 



Zápis a usnesení Rady města Přibyslav ze dne 03. 04. 2024 

 - 4 - 

dětské hřiště v České Jablonné v celkové ceně 163.724.00 Kč bez DPH, 198.106.04 

Kč s DPH. 

Termín: 30. 04. 2024 

Zajistí: Omes Michael 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
118/2024 Rada města Přibyslav schvaluje smlouvu o spolupráci při likvidaci odpadů a tuků 

se společností EKO-PF s.r.o., Hlincová Hora 60, 373 71 Hlincová Hora, IČO 

62525816. 

Termín: 30. 04. 2024 

Zajistí: Ing. Prchal Jan 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
119/2024 Rada města Přibyslav schvaluje návrh programu zasedání Zastupitelstva města 

Přibyslav konaného dne 17. 4. 2024. 

Termín: 12. 04. 2024 

Zajistí: Ing. Matějů Václav 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
120/2024 Rada města Přibyslav určuje počet členů komise zahraniční na 16 členů a jmenuje 

členem komise pana Karla Řezníčka, Nerudova 663, 582 22 Přibyslav. 

Termín: 10. 04. 2024 

Zajistí: Ing. Matějů Václav 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 

 

 

 

 

 

……………………….. …………………… 

Martin Kamarád Michael Omes 

starosta místostarosta 

 


